1

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2025 г. № 41-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменения в постановление главы

Камышловского муниципального района от 12 апреля 2024 года

№ 54-ПГ «О создании комиссии по установлению факта проживания в жилом

помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, и факта нарушения

условий жизнедеятельности заявителя, утраты заявителем имущества первой

необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории

Камышловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в связи с изменениями согласно письма Главного

управления МЧС России по Свердловской области от 22 апреля 2025 года

№ 226-1219, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы

Камышловского муниципального района от 12 апреля 2024 года № 54-ПГ

«О создании комиссии по установлению факта проживания в жилом

помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, и факта нарушения

условий жизнедеятельности заявителя, утраты заявителем имущества первой

необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории

Камышловского муниципального района»:

1.1 Название постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка установления фактов проживания граждан в жилых

помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий

их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Камышловского

муниципального района»;

1.2. Встречающиеся в тексте постановления и приложении к

постановлению слова «Положение о комиссии по установлению факта

проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации,

2

и факта нарушения условий жизнедеятельности заявителя, утраты заявителем

имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на

территории Камышловского муниципального района» заменить словами

«Порядок установления фактов проживания граждан в жилых помещениях,

находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их

жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Камышловского

муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян